
UCHWAŁA NR 108/2019
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 86/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 13 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
gminy Siemianowice Śląskie, a także określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) po uzyskaniu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 
w Katowicach.

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. W uchwale nr 86/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Siemianowice 
Śląskie, a także określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. zmienia się punkt 1 
załącznika Nr 1, który przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W uchwale nr 86/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Siemianowice Śląskie, 
a także określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. zmienia się załącznik Nr 2, który 
przyjmuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5952



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Siemianowice 
Śląskie, wraz z określeniem granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. 

1)  Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Siemianowice 
Śląskie.

L.p. Szkoła Adres siedziby Adres innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

1. Szkoła Podstawowa nr 1
im. Mikołaja Kopernika

w Siemianowicach Śląskich

ul. Niepodległości 47, 41-106 
Siemianowice Śląskie

2. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Tadeusza Kościuszki

w Siemianowicach Śląskich

ul. Szkolna 15, 41-100 
Siemianowice Śląskie

3. Szkoła Podstawowa nr 4
im. Witolda Budryka

w Siemianowicach Śląskich

ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 
Siemianowice Śląskie

4. Szkoła Podstawowa nr 5
im. Adama Mickiewicza

w Siemianowicach Śląskich

ul. Michałkowicka 15, 41-100 
Siemianowice Śląskie

5. Szkoła Podstawowa nr 6
im. Fryderyka Chopina

w Siemianowicach Śląskich

ul. Chopina 4a, 41-100 
Siemianowice Śląskie

6. Szkoła Podstawowa nr 8
im. Skrzeka i Wójcika w Zespole 

Szkół Sportowych
w Siemianowicach Śląskich

pl. Skrzeka i Wójcika 4, 41-106 
Siemianowice Śląskie

ul. Mikołaja 3, 41-106 
Siemianowice Śląskie

7. Szkoła Podstawowa nr 11
im. Juliusza Słowackiego

w Siemianowicach Śląskich

ul. Słowackiego 5, 41-100 
Siemianowice Śląskie

8. Szkoła Podstawowa nr 13
im. Józefa Skrzeka

w Siemianowicach Śląskich

ul. Barlickiego 2, 41-103 
Siemianowice Śląskie

9. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Bolesława Prusa

w Siemianowicach Śląskich

ul. Szymanowskiego 11, 41-103 
Siemianowice Śląskie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5952



10. Szkoła Podstawowa nr 20
z oddziałami integracyjnymi

im. Władysława Broniewskiego
w Siemianowicach Śląskich

ul. Lipowa 3, 41-100 
Siemianowice Śląskie

11. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących

i Zawodowych
w Siemianowicach Śląskich

ul. Budryka 2, 41-103 
Siemianowice Śląskie

12. Publiczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Rodzin Katolickich 

Archidiecezji Katowickiej
w Siemianowicach Śląskich

ul. 1 Maja 1, 41-100 
Siemianowice Śląskie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5952



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Plan sieci klas publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych mających siedzibę 
na obszarze gminy Siemianowice Śląskie, prowadzonych przez gminę Siemianowice Śląskie.

L.p. Szkoła Adres siedziby
1. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących
i Zawodowych w Siemianowicach 

Śląskich

ul. Budryka 2, 41-103 Siemianowice Śląskie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5952


		2019-09-03T12:03:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




